Inhalt

3
4
7

—_

1

13
48

57

79
80
90

93
106
120

121

144
151
160

Vorwort

Kartenlegende
Fluss-Radwege Oberbayern
Zu diesem Buch

Tour1 Ammer-Amper-Radweg
Variante nach Freising (28 km)

Tour2 Amper-Altmiihl-Radweg

Tour3 limtaltour
Ausflug zum Kloster Scheyern (11,5 km)
Abreise via Ingolstadt (16,5 km)

Tour 4 Paartaltour
Ausflug nach Augsburg (23,5 km)
Zum Ammersee (9 km)

Tour5 Mangfall-Radweg

Tour6 Panoramaweg Isar-inn
Ubernachtungsverzeichnis
Ortsindex

Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1065083254

200 km

119,5km
41,5km

116,5km

65km
66,5 km

E! HE|
digitalisiert durch NATI L
EIB#“I%%EH


http://d-nb.info/1065083254

