

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Fluss-Radwege Oberbayern	
11	Zu diesem Buch	
13	Tour 1 Ammer-Amper-Radweg	200 km
48	Variante nach Freising (28 km)	
57	Tour 2 Amper-Altmühl-Radweg	119,5 km
79	Tour 3 Ilmtaltour	41,5 km
80	Ausflug zum Kloster Scheyern (11,5 km)	
90	Abreise via Ingolstadt (16,5 km)	
93	Tour 4 Paartaltour	116,5 km
106	Ausflug nach Augsburg (23,5 km)	
120	Zum Ammersee (9 km)	
121	Tour 5 Mangfall-Radweg	65 km
144	Tour 6 Panoramaweg Isar-Inn	66,5 km
151	Übernachtungsverzeichnis	
160	Ortsindex	